
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  256 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO:  Tutela della sicurezza sul lavoro – obblighi D.lgs 81/08 – Sotoscriziooe cootrato del
medico competeote e del RSPP: presa d’ato.

L’aooo  Duemilaveot il  gioroo  Treota  del  mese  di  Giugoo  alle  ore  11,30  presso  la  sede  del
Coosorzio  ASI  di  Saleroo,  coovocato  oei  modi  di  Legge,  si  è  riuoito  il  Comitato  Diretvo  per
delibere sulle proposte cooteoute oell’ordioe del gioroo uoito all’avviso di coovocaziooe.

Risultano presenti

Viscoot Aotooio – Presideote

Calabrese Giaoluca – V. Presideote

Bisogoo Giuseppe- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Laodolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosioo Vioceozo – Presideote – assente

D’Aotooio Giovaooi – Membro – assente

Rioaldi Americo – Membro – presente

Presiede  l’aduoaoza  il  Presideote  Aotooio  Viscoot,  coo  l’assisteoza  del  Respoosabile
Ammioistratvo M. Del Vecchio che svolge le fuoziooi di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relaziooe/proposta di deliberaziooe del Respoosabile dell’Area Ecooomico Fioaoziaria, qui
allegata, prot. o.3152 del 26.06.2020 ad oggeto: “Tutela della sicurezza sul lavoro - obblighi D.lgs
81/08 – sotoscrizione contrato - nomine del  Medico Competente e del  RSPP :  presa d’ato.”,
redata ratooe materiae ai seosi dell’art. 38 del vigeote regolameoto di fuoziooameoto degli ufci
e dei servizi;



Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità   fioaoziaria  dal
Respoosabile Area Ecooomico-Fioaoziaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
ammioistratva dal Respoosabile Area Ammioistratva;

Ritenuto, quiodi, di provvedere io cooformità.

Visti

- la L. Regiooe Campaoia o. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto coosortle.

A vot uoaoimi

D E L I B E R A

Preodere ato della relaziooe/proposta di  deliberaziooe del  Respoosabile dell’  Area Ecooomico
Fioaoziaria, prot. o. 3152 del 26.06.2020, qui allegata per formaroe parte iotegraote e sostaoziale
e per l’efeto:

1) Preodere ato che è stato sotoscrito il cootrato, tra la Medis ed il Coosorzio Asi Saleroo,
regolaote le atvità di sorvegliaoza  saoitaria  coo  l’assuoziooe  coogiuota  degli  iocarichi  di
Medico Competeote (M.C.) e del respoosabile del  Servizio  di  preveoziooe  e  proteoziooe  e
predisposiziooe del documeoto D.V.R.;

2) Preodere ato che è  stato oomioato  quale Respoosabile  del   Servizio  di  preveoziooe e
proteoziooe il dr. Luigi Rosset della  Medis  Srl  e  quale  Medico  Competeote  il  dr.  Giao
Claudio Paoariello oato a Pompei iscrito all’Ordioe dei Medici di Napoli id. albo MC21885;

3) Demaodare al presideote la sotoscriziooe degli allegat modelli di cooferimeoto oomioa
RSPP e M.C;

4) Sollecitare i dipeodeot a procedere alla oomioa/eleziooe del Rappreseotaote dei lavoratori
per la sicurezza (RLS), e daroe tempestva comuoicaziooe al Presideote ed al Respoosabile
del  Servizio di preveoziooe e proteoziooe;

5) Rimetere all’Area Ecooomico Fioaoziaria per ogoi ulteriore adempimeoto.
* * *

Sulla preseote deliberaziooe è stato efetuato coo esito positvo il cootrollo formale, ai seosi e per
gli efet dell’art. 38 del vigeote Regolameoto di fuoziooameoto degli ufci e dei servizi.

Il Respoosabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, coofermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscoot



                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della preseote deliberaziooe vieoe ioiziata oggi la pubblicaziooe all’albo per 15 gioroi coosecutvi.

Saleroo, 8 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


